12
Условия транспортирования и хранения оборудования должны соответствовать
группе «С» ГОСТ 15150.
Подъём насоса следует осуществлять за штатную проушину (рым-болт).
13 ГАРАНТИИ ИЗГОТОВИТЕЛЯ
Гарантийный срок – 24 месяца с даты выпуска.
В гарантийный ремонт принимаются насосы, полностью укомплектованные и с
настоящим руководством.

Модель
Диаметр
подключения,
мм
Номинальная
подача, м³/ч
Номинальный
напор, м
Мощность,
кВт
Напряжение
питания, В
Макс. Размер
твердых частиц,
мм
50WQD7-8-0.4 50 7 8 0,4 220/380 10
50WQD10-10-0.75 50 10 10 0,75 220/380 23
50WQD10-12-1.1 50 10 12 1,1 220/380 23
50WQD10-15-1.1 50 10 15 1,1 220/380 25
50WQD15-15-1.5 50 15 15 1,5 220/380 25
50WQD15-18-1.5 50 15 18 1,5 220/380 25
80WQD40-9-1.5 80 40 9 1,5 220/380 35
50WQ10-10-0.75 50 10 10 0,75 220/380 23
50WQ10-12-1.1 50 10 12 1,1 220/380 23
65WQ15-9-1.1 65 15 9 1,1 220/380 23
50WQ15-15-1.5 50 15 15 1,5 220/380 25
65WQ20-10-1.5 65 20 10 1,5 220/380 25
50WQ9-22-2.2 50 9 22 2,2 380 19
65WQ20-15-2.2 65 20 15 2,2 380 25
80WQ40-10-2.2 80 40 10 2,2 380 35
6
100WQ50-7-2.2 100 50 7 2,2 380 35
50WQ15-25-3 50 15 25 3 380 24
65WQ25-18-3 65 25 18 3 380 24
80WQ43-13-3 80 43 13 3 380 34
100WQ60-9-3 100 60 9 3 380 34
50WQ15-30-4 50 15 30 4 380 24
65WQ25-25-4 65 25 25 4 380 24
80WQ40-16-4 80 40 16 4 380 31
100WQ60-12-4 100 60 12 4 380 31
50WQ15-40-5.5 50 15 40 5,5 380 22
65WQ25-30-5.5 65 25 30 5,5 380 22
80WQ40-22-5.5 80 40 22 5,5 380 32
100WQ60-18-5.5 100 60 18 5,5 380 32
50WQ15-50-7.5 50 15 50 7,5 380 22
65WQ25-40-7.5 65 25 40 7,5 380 22
80WQ40-28-7.5 80 40 28 7,5 380 43
100WQ65-22-7.5 100 65 22 7,5 380 43
150WQ100-10-7.5 150 100 10 7,5 380 62
65WQ30-40-11 65 30 40 11 380 10
80WQ60-30-11 80 60 30 11 380 24
100WQ80-25-11 100 80 25 11 380 32
150WQ100-20-11 150 100 20 11 380 46
200WQ180-11-11 200 180 11 11 380 42
65WQ30-60-15 65 30 60 15 380 10
80WQ60-40-15 80 60 40 15 380 24
100WQ80-35-15 100 80 35 15 380 32
150WQ100-30-15 150 100 30 15 380 46
200WQ180-15-15 200 180 15 15 380 42
50WQ20-80-18.5 50 20 80 18,5 380 10
65WQ30-68-18.5 65 30 68 18,5 380 10
80WQ60-45-18.5 80 60 45 18,5 380 40
100WQ80-40-18.5 100 80 40 18,5 380 40
150WQ100-36-18.5 150 100 36 18,5 380 47
200WQ180-18-18.5 200 180 18 18,5 380 42
50WQ20-90-22 50 20 90 22 380 10
65WQ30-75-22 65 30 75 22 380 10
80WQ60-50-22 80 60 50 22 380 40
100WQ80-45-22 100 80 45 22 380 40
150WQ100-40-22 150 100 40 22 380 47
200WQ200-20-22 200 200 20 22 380 42
Графики показателей эффективности насосов серии «WQ/WQD»
7
4.2 ПОГРУЖНЫЕ ДРЕНАЖНЫЕ НАСОСЫ «ПУЛЬСАР» СЕРИИ «V»
V180F/V250F/V370  V450F/V550F     V750F     V1500